
230 231 600 601 602 603 604 605 Total

Periodike 

/Vjetore
Shpenzime Kapitale të 

Patrupëzuara

Shpenzime Kapitale të 

Trupëzuara
Pagat

Kontrib.e Sigurimeve 

Shoqërore
Mallra dhe Shërbime Subveci-net

Të Tjera Transfer.Korrente 

Brendshme
Transfer.Korrente të Huaja Total

11 Arsimi Universitar 01 Nga Buxheti 2023 Plani fillestar 0 874,000,000 0 0 0 0 10,400,000,000 0 11,274,000,000

11 Arsimi Universitar 01 Nga Buxheti 2023 Plani i rishikuar 0 860,000,000 0 0 0 0 385,303,323 0 1,245,303,323

11 Arsimi Universitar 01 Nga Buxheti 2023 Fakti 0 84,865,117 0 0 0 0 205,350,000 0 290,215,117

11 Arsimi Universitar 01 Nga Buxheti 2023 Angazhime 0 300,805,000 0 0 0 0 0 0 300,805,000

11 Arsimi Universitar 02 Financim i huaj - Grant 2023 Plani fillestar 0 300,000,000 0 0 0 0 0 0 300,000,000

11 Arsimi Universitar 02 Financim i huaj - Grant 2023 Plani i rishikuar 0 300,000,000 0 0 0 0 0 0 300,000,000

11 Arsimi Universitar 02 Financim i huaj - Grant 2023 Fakti 52,231,065 5,536,730 0 0 0 0 0 0 57,767,795

11 Arsimi Universitar 02 Financim i huaj - Grant 2023 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Arsimi Universitar 04 TVSH, Detyrim Doganor 2023 Plani fillestar 0 20,000,000 0 0 0 0 0 0 20,000,000

11 Arsimi Universitar 04 TVSH, Detyrim Doganor 2023 Plani i rishikuar 0 20,000,000 0 0 0 0 0 0 20,000,000

11 Arsimi Universitar 04 TVSH, Detyrim Doganor 2023 Fakti 0 7,396,726 0 0 0 0 0 0 7,396,726

11 Arsimi Universitar 04 TVSH, Detyrim Doganor 2023 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Arsimi Universitar 08
Granti i Universitarit, Spitalorit 

dhe QKR
2023 Plani fillestar 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Arsimi Universitar 08
Granti i Universitarit, Spitalorit 

dhe QKR
2023 Plani i rishikuar 0 0 8,121,681,675 1,268,115,317 1,632,037,910 0 0 4,773,300 12,317,989,647

11 Arsimi Universitar 08
Granti i Universitarit, Spitalorit 

dhe QKR
2023 Fakti 0 0 4,737,389,768 711,263,946 500,188,125 0 0 441,570 6,843,203,159

11 Arsimi Universitar 08
Granti i Universitarit, Spitalorit 

dhe QKR
2023 Angazhime 0 0 0 0 219,388,539 0 0 0 219,388,539

11 Arsimi Universitar Total 2023 Plani fillestar 0 1,194,000,000 0 0 0 0 10,400,000,000 0 11,594,000,000

11 Arsimi Universitar Total 2023 Plani i rishikuar 0 1,180,000,000 8,121,681,675 1,268,115,317 1,632,037,910 0 385,303,323 4,773,300 13,883,292,970

11 Arsimi Universitar Total 2023 Fakti 52,231,065 97,798,573 4,737,389,768 711,263,946 500,188,125 0 205,350,000 441,570 7,198,582,797

11 Arsimi Universitar Total 2023 Angazhime 0 300,805,000 0 0 219,388,539 0 0 0 520,193,539

11 Ndryshimi ne vlere absolute 2023 -52,231,065 1,082,201,427 3,384,291,907 556,851,371 1,131,849,785 0 179,953,323 4,331,730 6,684,710,173

11 Realizimi ne % 2023 0 8 58 56 31 0 53 9 52

11 Te ardhura jashte limiti 06 2023 Fakti 10,886,431 353,001,707 592,715,634 93,058,877 439,259,310 0 11,571,968 12,138,193 1,518,124,422

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të 

Programit

Sekretari i 

Përgjithshëm

09450 69

09450 5,492,302

09450 893,919,751

09450 0

09450 397,461,694

09450 0

09450 0

09450 1,291,381,445

09450 0

09450 1,291,381,445

09450 893,919,751

09450 0

09450 0

09450 0

09450 0

09450 0

09450 0

09450 0

09450 0

09450 0

09450 0

09450 0

09450 0
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